
1 

 

                                                

           SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ NR 1 
W BEŁŻYCACH 

24-200 Bełżyce, ul. Przemysłowa 44 
NIP: 713-28-46-648,  Regon: 432710721,  Numer KRS: 0000208113 

Bank Spółdzielczy w Nałęczowie, Filia w Bełżycach  96 8733 0009 0015 3113 2000 0010 
 

 Bełżyce, dnia 06.02.2024 r. 
Nr sprawy: ZP/GZ/05/2024 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na podstawie art. 275 pkt. 1, ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.). 

Nazwa postępowania: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do celów grzewczych do 
budynków Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach”  
 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Prawa zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że  
w prowadzonym postępowaniu, wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną 
przez Wykonawcę: 

 
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o. 

Ul. Jana Kazimierza 3, 
01-248 WARSZAWA 
NIP: 527 270 60 82 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne, ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wyżej wymieniony  
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu.  
 
W prowadzonym postępowaniu została złożona 1 oferta: 
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o. 
Ul. Jana Kazimierza 3,  
01-248 WARSZAWA 
NIP: 527 270 60 82 
Łączna liczba punktów:  100. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający informuję, że w prowadzonym 
postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 
 
Zawarcie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce, forma i termin 
podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym Wykonawcą. 
Środki ochrony prawnej  
Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, 
Skarga do Sądu). Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej (poczta elektroniczna), lub 10 dni od dnia przesłania niniejszego 
pisma, jeżeli zostało ono przesłane w inny sposób. 
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 
w Dziale IX Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej”, art. Od 505 do 590. 
 

 
   
 


